РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВАТСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      От  27.07.2016  г.                                                                                              №  71
Об утверждении площади земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Дубовский район село Песковатка ул. Школьная,5

для ведения личного подсобного хозяйства

Рассмотрев поступившее заявление Ребрий Андрея Владимировича  с просьбой об утверждении площади земельного участка, находящегося у него  в собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок  от 29.07.2005 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Считать  площадь земельного участка кадастровый номер 34:05:020001:0055   из       земель населенных пунктов , расположенного по  адресу  : Волгоградская область    Дубовский район село Песковатка ул. Школьная, 5  для ведения личного подсобного хозяйства равной  1590  кв.м.

  2. Ребрий Андрею Владимировичу  обеспечить постановку  вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет  в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.
         3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                              А.Н.Корнеев